CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI

KHÍ VÀ HÓA CHẤT VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0305020272 ngày 24/03/2023, do

Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc

thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Vận tải Khí và Hóa chất Việt Nam

- Mã chứng khoán: PCT

- Địa chỉ: Khu dịch vụ số 04, Tầng 6, Tháp R2, Cao ốc The Everrich, số 968 Đường 3/2,

Phường 15, Quận 11, Tp. Hồ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ: (84.28) 62582330                   Fax: (84.28) 62582334

- E-mail: dpa.pct@tanker.com.vn

- Website: www.pct.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật của công ty:

Họ và tên: Lê Thị Mai

Loại giấy tờ pháp lý cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 038187004718

Ngày cấp: 25/04/2017

Nơi cấp: Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật của công ty:

Họ và tên: Lê Thị Mai

Loại giấy tờ pháp lý cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 038187004718

Ngày cấp: 08/12/2021

Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

3. Lý do thay đổi (nếu có): thay đổi ngày cấp và nươi cấp thẻ căn cước công dân của

người đại diện pháp luật

4. Ngày có hiệu lực: 24/03/2023

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 31/03/2023

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

31/03/2023 tại đường dẫn www.pct.com.vn.

 Tài liệu đính kèm:

Giấy phép hoạt động mới.

http://www.pct.com.vn/